
  Strana 1 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 17-07 
Uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník pro zhotovení stavby: 

    

 „Sušice, ul. Náves – rekonstrukce kanalizace, stoka D VO1D-Š39, stoka D1 Š33-Š55“  
 
 

1. SMLUVNÍ STRANY: 

1.1  Objednatel:  Slovácké vodárny a kanalizace, a. s. 
   Za Olšávkou 290, Sady, 
   686 01 Uherské Hradiště 

 registrace:   Obch. rejstřík vedený KS v Brně, oddíl B, vložka č. 1164  
 zastoupená:   Ing. Lubomírem Trachtulcem, ředitelem a. s. 
 IČO:   49453866 
 DIČ:   CZ49453866 
 tel.:   572 530 111  
 fax:   572 551 118 
 bankovní spojení:  KB Uherské Hradiště, č. účtu 2006721/0100 
 zástupce ve věcech smluvních: Ing. Lubomír Trachtulec – ředitel a. s.  
  zástupce ve věcech technických: Ing. Jan Holý 
    

1.2  Zhotovitel:  TUFÍR, spol. s r.o.       
   Na Drahách 881  
   686 04 Kunovice  

 registrace:  KS v Brně, oddíl C, vložka 40619 
 zastoupená:   Ing. Lubomírem Šlosarem - jednatelem  
 IČO:   26263718  
 DIČ:   CZ 26263718  
 tel.:   572 540 500   
 bankovní spojení:   KB 43-7587730257/0100  
 zástupce ve věcech smluvních:  Ing. Lubomír Šlosar – jednatel 
 zástupce ve věcech technických: Ing. Michal Kudělka – výrobní ředitel  
 stavbyvedoucí:  David Olšák  
 autorizovaná osoba ve věcech realizace stavby dle z. č. 360/1992 Sb.: Libor Klimeš  
 číslo autorizace:   1006019  

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 17-07 v následujícím znění: 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY: 

Na základě dohody obou smluvních stran a v návaznosti na reálný postup prací se předmět smlouvy 
upravuje o vícepráce a méněpráce.  

Úprava předmětu plnění smlouvy je v příloze dodatku doložena položkovým rozpočtem. 

 

 



  Strana 2 

4. CENA DÍLA 

         Původní cena díla bez DPH 5 550 668,87 Kč 

 Méněpráce  – 454 085,15 Kč 

 Vícepráce  388 214,87 Kč
Cena díla celkem bez DPH 5 484 798,59 Kč 

 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 
po dvou. 
 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. Slovácké vodárny a kanalizace, a. s. zajistí bez zbytečného odkladu po 
uzavření dodatku jeho uveřejnění v registru smluv postupem dle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. 
Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství. 
 
 
 
 
 
         V Uherském Hradišti dne V Kunovicích dne 
 
 
      
 
 
 
 
 Ing. Lubomír Trachtulec  Ing. Lubomír Šlosar 
 ředitel a. s. jednatel spol. 


